



Företagarprofilen Ulla Gustafsson studerade Annika Wångby Stattins lyxiga sängkläder inspirerade av mormor Ottilia som var ansedd sömmerska i Stockholm.

Foto: SUSANNE MELIN

Lyckad företagarmässa med driftiga kvinnor

KRAMFORS. Besökarna hängde på låset när föreningen Futura anordnade företagarmässa i LärKan Konferenslokaler på internationella kvinnodagen i ett solflödande Kramfors. Ambitionen att visa att det går att driva företag på landsbygden uppfylldes med råge.

Ett 30-tal deltagare representerades vitt skilda branscher samsades om utrymmet i den fullsatta före detta Ådalskyrkan: pralintillverkare, grönsaksodlare, konsultrådgivare och biodlare fanns på plats. Sex olika inspirationsföreläsningar om exempelvis övertygande kroppspråk, stressverktyg i vardagen och friskvård i tiden ingick i det späckade programmet.

– Extra roligt att se så många bekanta företagare från Docksta, tycker kantor Magnus Skoglund.

Där verkar bland annat

möbelpetseraren Jeanette Wedin som åtgärdar både designmöbler och arvgojder i den gamla skofabriken.

– Oftast sitter man ensam och jobbar. Då är det bra att få känna samhörighet med en grupp. Vi är några företagande kvinnor i Docksta som brukar träffas regelbundet, förklarar hon.

Mormor Ottilia är förebilden för skivaktuella violinisten Annika Wångby Stattin som syr bedårande vardagsting i släktgården belägen i Häggvik. Spetsprydda sängkläder där modernt och praktiskt

förenas med tradition.

Efter två inbrott höll Sig-Britt Mann på att tappa sugen för silversmide.

– Tjuvarna stal alla silverföremål i smedjan och det kändes så meningslöst. Det som fick mig att komma upp till ytan igen var förfrågan om att lämna in skissförslag till en helt ny nattvardsservis för Multrå kyrka.

Förslaget antogs och 2012 invigdes högtidligen den utsökta servisen i fyra delar.

– Att jag återfick jobblusten och känslan av att det jag gör har ett värde är den högsta vinsten för mig.

För musikalisk underhållning svarade Annika Winhagen understödd av skönsjungande väninnorna i nybildade vokalgruppen The Cherry Tops vars ärtiga framtoning ger mersmak.

SUSANNE MELIN